


ANTIPASTI 
Crudo Parma 
Crudo Parma e mozzarella 
Crudo di Parma alla barese 
Capocollo di Martina 
Carpaccio di bresaola 
Carpaccio di lonza 
Carpaccio di vitello 
Salsiccia di vitello 
Carpaccio wagyu 
Carpaccio di black angus scottato 

Selezione formaggi misti
Tagliere salumi misti
Tagliere salumi misti e formaggi
Mortadella alla griglia
Sformato di zucchine
Parmigiana
Trippa di vitello
Fave e cicorie
Quadrifoglio vaccino pz
Fior di latte vaccino pz
Bufala pz

Tartare manzo classica 
(servita con condimenti a parte: uova
diquaglia,tabasco, salsa Worcestershire, senape)

8
10

7
7
 7
 7
 8
5

20
12
13

10
10
15
8 
6 
7
7
6
6
3
6



PANZEROTTI
Pomodoro e mozzarella
Carne
Braciola
Rape
Provolone e mortadella
Ricotta forte
Gorgonzola IGP

Frisona Italiana  45 al Kg Pezzata Rossa  45 al Kg 

Fassona Piemontese  40 al Kg Manzetta Prussiana  55 al Kg 

Simmenthal Bavarese  50 al Kg Rubia Gallega  70 al Kg 

Sashi Finlandese  55 al Kg Ribeye Wagyu 30 all’etto 

Black Angus Polonia  55 al Kg Orecchio di Elefante 40 al Kg 

Angus Spagna  60 al Kg 
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BISTECCHE E TAGLI PREGIATI



CARNE ALLA BRACE E SECONDI 
Entrecote di manzo 250g 
Ribeye di angus 350g 
Tagliata controfiletto di manzo 
Tagliata di pollo 
Petto di pollo 
Falda di bovino 
Falda di wagyu 
Grigliata mista selezionata 
Hamburger di manzo 350g 
Hamburger di manzo gourmet 350g
Hamburger di manzo americano 350g 
Hamburger di scottona 200g
Salsiccia di vitello in crema di pistacchio 
Salsiccia di vitello 
Salsiccia a punta di coltello 
Bragiolettine di vitello 
Bragiolettine di vitello siciliane 
Fetta di capocollo 
Torcinelli di agnello 
Torcinelli di agnello misti 
Fegatini alla brace 
Beef- vitello da latte 
Filetto di manzo alla brace
Filetto di manzo pepe verde 

Filetto di manzo al vino rosso
Filetto di manzo alla birra
Filetto di manzo al pistacchio
Fegato di vitello 
Straccetti di manzo 
Straccetti di pollo
Agnello da latte alla brace
Braciola al ragu pz 
Polpetta al sugo pz 
Brasato di guanciale bovino
al vino barolo
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CONTORNI

DOLCI

FRUT TA
Patate al forno 
Patate fritte 
Verdure alla griglia
Cruditè 
Insalata verde 
Insalata mista 
Insalata farcita 
Zucchine alla poverella
Spinaci bolliti 
Bietole bollite 
Fagiolini bolliti 
Cicorie bollite 
Rape stufate 
Carciofi lessi 
Peperoni friggitelli
Peperoni gratinati
Caponata 
Olive fritte 
Cardoncelli alla griglia
Funghi gratinati 
Funghi trifolati 
Finocchi gratinati 

Ananas
Melone
Anguria
Frutta mista
Fragole
Frutta di stagione 

Gelati
Torta pan di stelle
Tiramisù
Crostata
Pizza di ricotta
Soufflè
Cheesecake
Bomboniere 6pz
Bomboniere mix 12pz
Panna cotta
Crema catalana 
Dolci della casa 
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Acqua 
Calice di vino 
Bevande in bottiglia 33cl
Vino della casa 50cl 
Vino della casa 100cl
Birra Peroni 33cl
Birra Peroni 66cl
Birra heineken 

BEVANDE

BAR

Birra Viola 33cl
Birra Viola 75cl
Messina 33cl 
Moretti filtrata a freddo 33cl
Ichnusa non filtrata 33cl
Birra al limone 33cl
Tennents 33cl

Caffè
Amari e rosoli
Grappa barricata
Grappa bianca
Limoncello
Whisky e rum
Distillati speciali 
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